[image: Герб района 2012]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖЕНИЕ
 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

	П Р И К А З

	08.07.2020

	№152

	с. Чалтырь

Об  изменении формы заявления на обучение
по образовательным программам дошкольного образования

	На основании приказа Министерства просвещения РФ от 15.05.2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

приказываю:

1.Руководителям ДОУ:
руководствоваться новым Порядком при приеме на обучение с
1 августа 2020 года, при формировании пакета документов принимать заявление по форме согласно приложению 1.
2.Приказ МУ «Отдел образования» от 14.08.2019г. №230 считать утратившим силу.
3.Ведущему специалисту МУ «Отдел образования» С.Э. Хурдаян довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных учреждений.
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                            Р.В. Бзезян

image1.jpeg